

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/komunikaty/1047,KOMUNIKAT-MAZOWIECKIEGO-WOJEWODZKIEGO-INSPEKTORA-OCHRONY-SRODOWISKA-z-dnia-20022.html>
28.04.2024, 16:44

Strona znajduje się w archiwum.

20.02.2015

KOMUNIKAT MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA z dnia 20.02.2015 r. informujący o prowadzonym postępowaniu w sprawie wstrzymania działalności instalacji prowadzonych przez MPO w m.st. Warszawie

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska informuje, że w związku z wnioskiem Prokuratora Prokuratury Rejonowej Warszawa Wola delegowanego do Prokuratury Okręgowej w Warszawie, WIOŚ w Warszawie w dniu 23 grudnia 2014r. wszczął postępowania administracyjne w sprawie wstrzymania działalności instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz kompostowni odpadów zielonych, stanowiących część instalacji zlokalizowanej na terenie przy ul. Kampinoskiej 1 w Warszawie.

Obecnie prowadzone jest postępowanie dowodowe w w/w sprawach.

Zgodnie z zasadami określonymi w Kodeksie postępowania administracyjnego, organy administracyjne podejmują wszelkie kroki niezbędne do dokładnego wyjaśnienia stanu faktycznego oraz do załatwienia sprawy, zachowując przy tym obowiązek zapewnienia stronom czynnego udziału w każdym stadium postępowania oraz obowiązek umożliwienia stronom wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W związku z tym, Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska badając zebrany w trakcie postępowania dowodowego materiał wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Państwowej Inspekcji Sanitarnej, jako organów specjalistycznych, o przekazanie opinii co do ustaleń powziętych w ramach toczących się postępowań.

W związku z powyższym koniecznym jest wydłużenie terminu załatwienia spraw o czas niezbędny do podjęcia powyższych czynności administracyjnych, tj. do 16 marca 2015 r.

[Następny Strona](#)

